
Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003 - wijziging

De raad van de gemeente Purmerend,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 september 2019,

 

B E S L U I T:

 

Artikel I
De Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 35d wordt toegevoegd en komt te luiden als volgt:

 

Artikel 35d Verbod lachgas

Het is verboden op of aan de weg, op een andere openbare plaats of in een voor publiek toegankelijk

gebouw of terrein op welke manier dan ook lachgas kennelijk bedoeld als drug te gebruiken, te bezitten

en te verkopen als daardoor hinder ontstaat voor personen of de openbare orde en veiligheid in gevaar

komt of het milieu belast wordt.

 

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 31 oktober 2019

de griffier,

R.J.C. van der Laan

de voorzitter,

D.  Bijl

Nr. 277421

GEMEENTEBLAD 15 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2019 nr. 277421 15 november 20191


